

Consiglio Regionale della Campania

Direzione Generale Attività Legislativa Settore Commissioni, Studi, Informazione e Comunicazione Servizio Commissioni Speciali, Studi e Documentazione III Commissione Speciale Aree Interne

C. n.8/2024/XI Leg.

Ai Componenti della III Commissione Speciale Aree Interne

Assessore regionale all'Agricoltura Nicola Caputo

Sindaco del Comune di Benevento Mario Clemente Mastella

Presidente della Provincia di Benevento Nino Lombardi

Coldiretti
Vice Presidente nazionale
Gennarino Masiello
Presidente regionale
Ettore Belella

Confagricoltura
Direttore Confagricoltura Campania
Paolo Conte
Presidente Confagricoltura Benevento
Antonio Casazza

CIA
Presidente CIA Benevento
Carmine Fusco
Direttore CIA Benevento
Pasquale Spitaletta

Università degli Studi del Sannio Giuseppe Marotta

Università degli Studi di Salerno Stefania Leone Giorgio Iovino

Rete Rurale Nazionale, CREA **Daniela Storti**



Consiglio Regionale della Campania

Direzione Generale Attività Legislativa Settore Commissioni, Studi, Informazione e Comunicazione Servizio Commissioni Speciali, Studi e Documentazione III Commissione Speciale Aree Interne

SNAI Fortore e Tammaro Titerno

SVIMAR Giacomo Rosa

e *p.c.*

al Presidente del Consiglio regionale al Presidente Giunta regionale ai Consiglieri ed agli Assessori regionali al Segretario Generale alla Direzione Generale Attività Legislativa

LL.SS.

Oggetto: Audizione esterna con gli imprenditori agricoli per la salvaguardia e lo sviluppo dell'agricoltura nelle Aree Interne.

Le SS.LL. sono invitate a partecipare all'Audizione esterna della III Commissione Speciale mercoledì 19.06.2024, alle ore 11.00, presso la sede della Provincia di Benevento, Sala Consiliare della Rocca dei Rettori, Piazza Castello, Benevento (BN), con gli imprenditori agricoli sul tema della salvaguardia e dello sviluppo dell'agricoltura nelle Aree Interne, a seguito della sottoscrizione del Protocollo d'intesa con Coldiretti, Confagricoltura e CIA, e delle proposte condivise al Tavolo tecnico del 24.01.2024.

Il Presidente *Michele Cammarano*